
COMUNE DI PLOAGHE
Provincia di Sassari

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  13   Del  14-02-2013

Trasmessa all’albo pretorio il __________

OGGETTO: FISSAZIONE NUOVE TARIFFE DIRITTI DELLO SPORTELLO
UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE

L'anno  duemilatredici il giorno  quattordici del mese di febbraio alle ore
18:30, nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le modalità
prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero oggi convocati
a seduta i componenti della Giunta Comunale. All'appello risultano:

Dott. Baule Francesco Sindaco P
Dott. Masala Giovanni LuigiAssessore P
Dott.ssa Pes Gavina Assessore A
Dott. Sechi Gian Filippo Assessore P
Dott. Demurtas Pasquale Assessore P
Sig. Solinas Antonio Maria Assessore P

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione,
ai sensi dell'art. 97  TUEL, il Segretario Comunale Dott. Pasca Michele .

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  Sindaco Dott. Baule
Francesco assume la Presidenza  e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la propria precedente deliberazione n°34 del 12.04.2012 con la quale si fissavano, fra glia
ltri, i diritti di segreteria relativi alle pratica di competenza del SUAP;

RITENUTO di modificare la predetta deliberazione nella parte relativa al punto 7) DUAAP con il
quale si fissano i diritti di segreteria in € 52,00 senza distinzione alcuna fra i vari procedimenti;

RITENUTO di dover approvare una nuova tabella per i diritti di segreteria di competenza del
SUAP, tenendo conto della complessità delle varie pratiche e pertanto di graduare i relativi importi;

VISTA la legge regionale n°3 del 5.03.2008;

VISTA la deliberazione della G.R. n°22/1 del 11.04.2008

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n°267;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49, 1° comma del decreto legislativo 18.08.2000,  n°267;

CON VOTI UNANIMI
DELIBERA

 Di abrogare il punto 7) DUAAP della deliberazione della G. C. n°34 del 12.04.2012;1.
Di approvare le nuove tariffe relative alle prestazioni di competenza dello Sportello Unico2.
per le Attività  Produttive come appresso indicate:

DESCRIZIONE DELLE TARIFFE RELATIVE ALLE PRESTAZIONI DI COMPETENZA DELLO
SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DUAAP immediato avvio senza interventi edilizi :esercizi di vicinato, esercizi di
somministrazione, ecc.

€ 52,00

DUAAP senza interventi edilizi: medie strutture e grandi strutture di vendita e
distributori carburanti

€ 150,00

DUAAP immediato avvio con interventi edilizi: esercizi di vicinato, esercizi di
somministrazione, ecc.

€ 104,00

DUAAP con interventi edilizi: medie strutture e grandi strutture di vendita e
distributori carburanti

€ 300,00

DUAAP a 20 giorni € 100,00
DUAAP con conferenza di servizi € 120,00
Cessazioni attività (mod. C6) € 0,00
Trasferimenti attività € 30,00

Di stabilire che il versamento dei predetti diritti avvenga sul conto corrente postale3.
n°12444071 intestato a: Comune di Ploaghe – Servizio di Tesoreria  - indicando come
causale: diritti SUAP.  La ricevuta di versamento deve essere scannerizzata ed allegata alla
pratica online pena l’irricevibilità della pratica stessa.

UNANIME;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 14-02-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI PLOAGHE



Di rendere la presente, stante l’urgenza, immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134, comma 4°
del TUEL.

DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 14-02-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI PLOAGHE



Pareri di cui  all’art.49, comma 1 del D.lgs. 18 agosto 2000 n.267 (TUEL)

Parere Favorevole in ordine alla regolarità TECNICO  in merito alla proposta di cui alla presente
deliberazione.

Il MESSO COMUNALE VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE

Il Sindaco Il Segretario

  Piero Lei Dott. Pasca Michele

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’
DIVENUTA ESECUTIVA, AI SENSI DELL’ART.134, COMMA 3°, DEL  D.LGS 18 AGOSTO 2000 N.267 (TUEL).

Nella sua data di adozione in quanto immediatamente esecutiva

Trascorsi 10 giorni la data di pubblicazione

Inviata al controllo preventivo di legittimità in data

Dott. Baule Francesco

                e divenuta esecutiva in data

Dott. Pasca Michele

14-02-2013

 GIORGIO SINI

ADDI’  ________________________ VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE PER 15 GG DAL
E TRASMESSA CONTEMPORANEAMENTE AI RAPPRESENTANTI
CONSILIARI.

Dott. Pasca Michele

LETTO, APPROVATO  E  SOTTOSCRITTO

DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 14-02-2013  -  pag. 4  -  COMUNE DI PLOAGHE


